
Bezdrátový dveřní/okenní kontakt 
 

Funkce 

 

DWC-102 je dveřní/okenní kontakt, který lze nainstalovat na dveře, okna 

i všechny další objekty, které se otevírají a zavírají. Při přesunutí magnetu 

poblíž senzoru vysílá senzor signály do ovládacího panelu. Externí vstup 

pro příslušenství spojená kabeláží je k dispozici na N/C rozhraní. 

Ochranou proti zásahu do zařízení je zajištěno, že při pokusu o zásah do 

kontaktu dojde k aktivaci alarmu. 

 

Vzhled 

 

 
 

 

 

 
 

Kontrolka LED 
 

LED zabliká jednou:  

Otevře se okno/dveře a vysílač vyšle signál do ovládacího panelu. 

 

Zabliká jednou za 3 sekundy:  

Indikace slabé baterie,  

co nejdříve vyměňte baterii. 

 

 

Uspořádání PCB 
 

 
 

 



Instalace a upozornění 
 

 Otevřete pouzdro a sejměte aktivační proužek baterie. 

 Připevněte snímač na dveřní rám a magnet na dveře.  

 Magnet musí být vpravo od vysílače! 

 Umístěte vysílač na požadované místo, připevněte magnet ve 
vzdálenosti maximálně 1 cm od vysílače a zajistěte vysílač i 
magnet oboustranně lepicí páskou nebo šrouby.  

 Neinstalujte senzor v prostorách s velkým množstvím kovu nebo 
elektrického vedení, jako je například kotelna nebo rozvodna. 

 
 
 
 
 
 

Specifikace 
 

Název produktu 

Bezdrátový dveřní/okenní kontakt 

Č. modelu 

DWC-102 

Napájení 

DC 1,5 V (1 ks baterie AA 1,5 V LR6) 

Pohotovostní proud 

≤ 35 uA 

Proud alarmu 

≤ 40 mA 

Vysílací vzdálenost 

≤ 80 m (ve volném prostoru a bez zdrojů rušení) 

Radiová frekvence 

315 MHz nebo 433,92 MHz (± 75 KHz) 

Materiál krytu 

ABS plast 

Provozní podmínky 

Teplota:  - 10 °C ~+ 55 °C 

Relativní vlhkost:   ≤ 80 % (nekondenzační) 

Rozměry vysílače (d x š x v) 

71 × 34 × 17,5 mm 

Rozměry magnetu (d x š x v) 

51 × 12 × 13,5 mm 

 

 

 


